湖 南 省 财 政 厅
湘财行指〔2021〕46 号

湖南省财政厅关于提前下达 2022 年
省级妇女儿童事业发展专项经费的通知

：

根据你单位（市、州、县）工作需要，经研究，现提前下

达 2022 年省级妇女儿童事业发展专项经费     万元，相应列

入 2022 年政府收支分类支出功能科目第 201 类 29 款 02 项“一

般行政管理事务 ”，政府预算经济分类科目第 502 类 99 款“其

他商品和服务支出”，部门预算经济分类科目第 302 类 99 款“其

他商品和服务支出”。

接此通知后，请及时将资金拨付到使用单位，并加强资金

管理，确保专款专用。

附件：2022 年省级妇女儿童事业发展专项经费安排表

湖南省财政厅

                              2021 年 11 月 19 日

信息公开选项：主动公开